Собрание представителей
сельского поселения  Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
От 02.03.2020 года     №5
О денежном содержании  Главы поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, на основании Закона самарской области от 10.07.2008 года №67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  в Самарской области», Устава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский самарской области     РЕШИЛО:

1.	На время исполнения обязанностей Главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области установить денежное содержание Трегубову Алексею Витальевичу  в размере 28620 рублей.
2.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
           3.	Настоящее  Решение  вступает в силу с 03.03.2020 года.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области				                          О.А. Юдакова